
                                   

                       

Заправка картриджей

Наименование Цена,  руб.
Brother

Заправка картриджа Brother TN-1075 (сброс счетчика 300 руб.) 350,00

Заправка картриджа Brother HL-1240 400,00

Заправка картриджа Brother TN-2075 400,00

Заправка картриджа Brother TN-2085 (сброс счетчика 250 руб.) 400,00

Заправка картриджа Brother TN-2090 400,00

Заправка картриджа Brother TN-2135 350,00

Заправка картриджа Brother TN-2175 400,00

Заправка картриджа Brother TN-2275 350,00

Заправка картриджа Brother TN-2375 350,00

Заправка картриджа Brother TN-3380 350,00

Заправка картриджа Brother TN-241Bk (сброс счетчика 250 руб.) 350,00

Заправка картриджа Brother TN-241M 500,00

Заправка картриджа Brother TN-241C 500,00

Заправка картриджа Brother TN-241Y 500,00

Canon

Заправка картриджа 712 для Canon LBP 3010/3020/3100 300,00

Заправка картриджа 703 для Canon LBP 2900/2300 300,00

Заправка картриджа 719 для Canon LBP 6300dn/6650dn/MF5840dn/5880dn 350,00

Заправка картриджа 725 для Canon LBP 6000 300,00

Заправка картриджа 728 для Canon MF4410/4430/4450/4550d/F4570dn/4580dn 300,00

Заправка картриджа 729 Bk для Canon LBP7010C 600,00

Заправка картриджа 729 C для Canon LBP7010C 600,00

Заправка картриджа 729 M для Canon LBP7010C 600,00

Заправка картриджа 729 Y для Canon LBP7010C 600,00

Заправка картриджа 731 Bk для Canon LBP 7100/7110 600,00

Заправка  картриджа 737 для Canon MF211/212/217/226 300,00

Заправка картриджа 052 для Canon i-SENSYS LBP210/MF420 480,00

Заправка картриджа 039 для Canon i-SENSYS LBP351/LBP352 1000,00

Заправка картриджа С-EXV14 для Canon 

iR2016/iR2016i/iR2016J/iR2018/iR2018i/iR2020/iR2020i/iR2022/iR2022i/iR2025/iR2025i/iR2030/iR2030i
750,00

Заправка картриджа С-EXV33 для Canon iR-2520/2525/2530 800,00

Заправка картриджа E-16/E-30 для Canon FC-200/210/220/230/310/330/336/PC-740/760/770/780 300,00

Заправка картриджа EP-27 для Canon LBP-3200/MF-3110/MF-3200/MF-3220/MF-3228/MF-3240/MF-5630/MF-5650/ MF-

5730/MF-5750/MF-5770
300,00

Заправка картриджа ЕР-22 для Canon LBP-800/810/1120 300,00

Заправка картриджа FX-10 для Canon MF-4018/MF-4120/MF-4140/MF-4150/MF-4270/MF-4320/MF-4330/MF-4340/ MF-

4350/MF-4370/MF-4380/MF-4660/MF-4690/PC-D450/FAX-L100/FAX-L120/FAX-L140/FAX-L160
300,00

Hewlett Packard

Заправка картриджа C7115A для HP LaserJet 1200/1220/1000W 300,00

Заправка картриджа C7115X для HP LaserJet 1200/1220/1000W 300,00

Заправка картриджа CB435A для HP LaserJet 1005/1006 300,00

Заправка картриджа CB436A для HP LaserJet 1005  300,00

Заправка картриджа CE255A для HP LaserJet P3015, P3015dn, P3015x 650,00

Заправка картриджа CE255X для HP LaserJet P3015, P3015dn, P3015x 1200,00

Заправка картриджа CE278A для HP LaserJet P1566, P1606, M1536 300,00

Заправка картриджа CE285A для HP LaserJet P1102, P1102W, P1100ser, M1132, M1210ser, M1212, M1214 300,00

Заправка картриджа CE505A для HP LaserJet P2035/P2055 350,00

Заправка картриджа CE505Х для HP LaserJet P2035/P2055 550,00

Заправка картриджа СЕ390А для НР LaserJet M4555/M601/M602/M603 900,00

Заправка картриджа СЕ390X для НР LaserJet M4555/M601/M602/M603 1200,00

Запрвака картриджа CF214A для HP LaserJet Enterprise 700 M712dn 900,00

Заправка картриджа CF218A для HP LaserJet Pro M132a/M132fn/M132fw/M132nw/M104a/M104w 500,00

Заправка картриджа CF226A для HP LaserJet Pro M402/MFP M426 (без чипа) 480,00

Заправка картриджа CF226A для HP LaserJet Pro M402/MFP M426 1900,00

Заправка картриджа CF226X для HP LaserJet Pro M402/MFP M426 (без чипа) 700,00

Заправка картриджа CF230A для HP LaserJet Pro M203dn/M203dw/MFP M227fdw/MFP M227sdn/MFP M227fdn 500,00

Заправка картриджа CF226X для HP LaserJet Pro M402/MFP M426 2200,00

Заправка картриджа CF280A для HP LaserJet Pro 400 M401/M425 350,00

Заправка картриджа CF280Х для HP LaserJet Pro 400 M401/M425 550,00
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Заправка картриджа CF283А для HP LaserJet Pro MFP M125/M127/M201/MFP 255 300,00

Заправка картриджа Q2610A для HP LaserJet 2300/2300L/2300N/2300DN 500,00

Заправка картриджа Q2612А для HP LaserJet 1010/1012/1015/1020/1022/3015/3020/3030 300,00

Заправка картриджа Q2613A для HP LaserJet 1300 300,00

Заправка картриджа Q2624A для HP LaserJet 1150 300,00

Заправка картриджа Q3960A black для HP Color LaserJet 2550L/LN/N/2820/2840 1300,00

Заправка картриджа Q5942A для HP LaserJet 4250/4350 800,00

Заправка картриджа Q5942X для HP LaserJet 4250/4350 800,00

Заправка картриджа Q5949A для HP LaserJet 1160/1320  300,00

Заправка картриджа Q5949Х для HP LaserJet 1160/1320 600,00

Заправка картриджа Q6511A для HP LaserJet 24хх 900,00

Заправка картриджа Q6511Х для HP LaserJet 24хх 900,00

Заправка картриджа Q7516A для HP LaserJet 5200 700,00

Заправка картриджа Q7570A для HP LaserJet М5035 700,00

Заправка картриджа Q7551A для HP LaserJet P3005 600,00

Заправка картриджа Q7551Х для HP LaserJet P3005 1200,00

Заправка картриджа Q7553A для HP LaserJet 2014/2015 300,00

Заправка картриджа Q7553X для HP LaserJet 2014/2015 300,00

Заправка картриджа С4092А для HP LaserJet 1100/1100A 300,00

Заправка картриджа СС364A для HP LaserJet 4014/4015/4515 900,00

Заправка картриджа СС364X для HP LaserJet 4014/4015/4515 1300,00

Заправка картриджа CB540A (№125) для HP Color LaserJet CP1215/CM1312mfp/CP1515n/CP1518n, Bk 800,00

Заправка картриджа CB541A (№125) для HP Color LaserJet CP1215/1515n/1518Ni, C 800,00

Заправка картриджа CB542A (№125) для HP Color LaserJet CP1215/1515n/1518Ni, Y 800,00

Заправка картриджа CB543A (№125) для HP Color LaserJet CP1215/1515n/1518Ni, M 800,00

Заправка картриджа СЕ310А (№126А) для НР Color LaserJet CP1025, Bk 600,00

Заправка картриджа СЕ311А (№126А) для НР Color LaserJet CP1025, C 600,00

Заправка картриджа СЕ312А (№126А) для НР Color LaserJet CP1025, Y 600,00

Заправка картриджа СЕ313А (№126А) для НР Color LaserJet CP1025, M 600,00

Заправка картриджа СЕ400А (№507А) для НР Color LaserJet Pro 500 M570dn/dw/M575f/dn/M551xh/dn/n, Bk 1700,00

Заправка картриджа СЕ401А (№507А) для НР Color LaserJet Pro 500 M570dn/dw/M575f/dn/M551xh/dn/n, C 1700,00

Заправка картриджа СЕ402А (№507А) для НР Color LaserJet Pro 500 M570dn/dw/M575f/dn/M551xh/dn/n, Y 1700,00

Заправка картриджа СЕ403А (№507А) для НР Color LaserJet Pro 500 M570dn/dw/M575f/dn/M551xh/dn/n, M 1700,00

Заправка картриджа CE410A (№305) для HP LaserJet Pro 300/ Pro 400/300mfp/400mfp, Bk 600,00

Заправка картриджа CE411A (№305) для HP LaserJet Pro 300/ Pro 400/300mfp/400mfp, C 600,00

Заправка картриджа CE412A (№305) для HP LaserJet Pro 300/ Pro 400/300mfp/400mfp,Y 600,00

Заправка картриджа CE413A (№305) для HP LaserJet Pro 300/ Pro 400/300mfp/400mfp, M 600,00

Заправка картриджа СЕ740А (№307) для HP Color LaserJet CP5225 (Black) 800,00

Заправка картриджа СЕ741А (№307) для HP Color LaserJet CP5225 (Cyan) 800,00

Заправка картриджа СЕ742А (№307) для HP Color LaserJet CP5225 (Yellow) 800,00

Заправка картриджа СЕ743А (№307) для HP Color LaserJet CP5225 (Magenta) 800,00

Заправка картриджа С9700А (№121А) для НР Color LaserJet 1500/2500, Bk 1000,00

Заправка картриджа С9701А (№121А) для НР Color LaserJet 1500/2500, C 1000,00

Заправка картриджа С9702А (№121А) для НР Color LaserJet 1500/2500, Y 1000,00

Заправка картриджа С9703А (№121А) для НР Color LaserJet 1500/2500, M 1000,00

Заправка картриджа Q6470A (№501А) для HP Color LaserJet 3600/3800, Bk 1100,00

Заправка картриджа Q6471A (№502А) для HP Color LaserJet 3600/3800, C 1100,00

Заправка картриджа Q6472A (№502А) для HP Color LaserJet 3600/3800, Y 1100,00

Заправка картриджа Q6473A (№502А) для HP Color LaserJet 3600/3800, M 1100,00

Заправка картриджа Q7581A (№503A) для НР Color LaserJet 3800, C 1250,00

Заправка картриджа Q7582A (№503A) для НР Color LaserJet 3800, Y 1250,00

Заправка картриджа Q7583A (№503А) для НР Color LaserJet 3800, M 1250,00

Заправка картриджа CF210A (№131А) для НР Color LaserJet Pro200 M251, Bk 600,00

Заправка картриджа CF211A (№131А) для НР Color LaserJet Pro200 M251, C 600,00

Заправка картриджа CF212A (№131А) для НР Color LaserJet Pro200 M251, Y 600,00

Заправка картриджа CF213A (№131А) для НР Color LaserJet Pro200 M251, M 600,00

Заправка картриджа CF350A (№130А) для HP Color LaserJet Pro MFP M176n/M177fw, Bk 600,00

Заправка картриджа CF351A (№130А) для HP Color LaserJet Pro MFP M176n/M177fw, C 600,00

Заправка картриджа CF352A (№130А) для HP Color LaserJet Pro MFP M176n/M177fw, Y 600,00

Заправка картриджа CF353A (№130А) для HP Color LaserJet Pro MFP M176n/M177fw, M 600,00

Заправка картриджа CF400A (№201A) для HP Color LaserJet Pro M252n/ M252dw/ M277n/ M277dw, Bk 800,00

Заправка картриджа CF401A (№201A) для HP Color LaserJet Pro M252n/ M252dw/ M277n/ M277dw, C 800,00

Заправка картриджа CF402A (№201A) для HP Color LaserJet Pro M252n/ M252dw/ M277n/ M277dw, Y 800,00

Заправка картриджа CF403A (№201A) для HP Color LaserJet Pro M252n/ M252dw/ M277n/ M277dw, M 800,00
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Kyocera

Заправка картриджа TK-100 для Kyocera KM-1500 850,00

Заправка картриджа ТК-110 для Kyocera FS-720/820/920/1016MFP/1116MFP 850,00

Заправка картриджа TK-120 для FS-1030D/FS-1030DN 850,00

Заправка картриджа ТК-130 для FS-1300/FS-1300N/FS-1350DN/FS-1028MFP/FS-1028MFP DP/FS-1128MFP 850,00

Заправка картриджа ТК-160 для FS-1120D/DN 850,00

Заправка картриджа ТК-170 для FS-1320/1370 850,00

Заправка картриджа TK-310 для Kyocera FS-2000D/FS-3900DN/FS-4000DN 950,00

Заправка картриджа TK-330 для Kyocera FS-4000DN 1550,00

Заправка картhиджа TK-350 для Kyocera FS-3920DN/3040/3140MFP/3540/3640MFP 1900,00

Заправка картhиджа TK-360 для Kyocera FS-4020 (800 г) 1700,00

Заправка картриджа TK-410 для Kyocera KM-1620, KM-1635, KM-1650, KM-2020, KM-2035, KM-2050 1900,00

Заправка картриджа ТК-435 для Kyocera TASKalfa 180/181/220/221 1900,00

Заправка картриджа ТК-475 для Kyocera FS-6025/6030/6525/6530 1900,00

Заправка картриджа ТК-540 для  Kyocera FS-C5100DN, Bk 1600,00

Заправка картриджа ТК-540 для  Kyocera FS-C5100DN, C 1600,00

Заправка картриджа ТК-540 для  Kyocera FS-C5100DN, M 1600,00

Заправка картриджа ТК-540 для  Kyocera FS-C5100DN, Y 1600,00

Заправка картриджа TK-675 для Kyocera KM-2540/KM-2560/KM-3040/KM-3060 1700,00

Заправка картриджа TK-710 для Kyocera FS-9130DN./FS-9530DN 1700,00

Заправка картриджа ТК-3100 для Kyocera FS-2100D/FS-2100DN/ECOSYS M3040dn/ECOSYS M3540dn 1555,00

Заправка картриджа ТК-3130 для  Kyocera FS-4300 1850,00

Заправка картриджа TK-715 для Kyocera KM-3050/KM-4050/KM-5050 1700,00

Заправка картриджа ТК-1110 для Kyocera FS-1040/FS-1020MFP/FS-1120MFP 700,00

Заправка картриджа ТК-1120 для Kyocera FS-1060DN/1025MFP/1125MFP 700,00

Заправка картриджа ТК-1130 для Kyocera FS-1030MFP/1130MFP 850,00

Заправка картриджа ТК-1140 для Kyocera FS-1035MFP/1135MFP/M2035DN/M2535DN 850,00

Заправка картриджа ТК-1150 для Kyocera M2135dn/M2635dn/M2735dw/P2235dn/P2235dw 1100,00

Заправка картриджа ТК-1170 для Kyocera M2040dn/M2540dn/M2640idw 1100,00

Заправка картриджа TK-1200 для Kyocera M2235dn/M2735dn/M2835dw/P2335d/P2335dn/P2335dw 1500,00

Заправка картриджа ТК-5140 для Kyocera ECOSYS P6130cdn/M6030cdn/M6530cdn, Bk 1890,00

Заправка картриджа ТК-5140 для Kyocera ECOSYS P6130cdn/M6030cdn/M6530cdn, C 1890,00

Заправка картриджа ТК-5140 для Kyocera ECOSYS P6130cdn/M6030cdn/M6530cdn, M 1890,00

Заправка картриджа ТК-5140 для Kyocera ECOSYS P6130cdn/M6030cdn/M6530cdn, Y 1890,00

Samsung

Заправка картриджа ML-1210D3 для Samsung ML-1010/1020/1020M/1210/1220/1220M/1250/1430 350,00

Заправка картриджа ML-1520D3 для Samsung ML-1520/1520P 300,00

Заправка картриджа ML-1610D2 для Samsung ML-1610/1615 350,00

Заправка картриджа ML-1710D3 для Samsung ML-1510/ML-1710/ML-1710P/ML-1740/ML-1750 300,00

Заправка картриджа ML-2010D3 для Samsung ML-2010/2015/2510/2570/2571/2571N 350,00

Заправка картриджа ML-2550DA для Samsung ML-2550/2551N/2552W (с прошивкой чипа) 950,00

Заправка картриджа ML-D1630A для Samsung ML-1630/SCX-4500(с заменой чипа) уточняйте

Заправка картриджа ML-D3470A для Samsung ML-3470/3471 370,00

Заправка картриджа MLT-D101S для Samsung ML-2160/2165/2165W/SCX-3400/3400F/3405/F/W/FW (без замены чипа) 

ЧИП + 300 руб.
350,00

Заправка картриджа MLT-D103S/L для Samsung ML-2950NDR/ML-2955/SCX-4705ND/SCX-4727FD/SCX-4729FD    (с 

заменой чипа)
400,00

Заправка картриджа MLT-D104S/X для Samsung ML-1660/ML-1661/ML-1665/ML-1667/ML-1860/ML-1865/             ML-

1867/SCX-3200/SCX-3205/SCX-3207/SCX-3217(с заменой чипа)
350,00

Заправка картриджа MLT-D105S для Samsung ML-1910/ML-1915/ML-2525/ML-2580/SCX-4600/SCX-4623/            SF-

650/SF-650P(с заменой чипа)
350,00

Заправка картриджа MLT-D108S для Samsung ML-1640/1641/1645/2240/2241(с заменой чипа) 350,00

Заправка картриджа MLT-D109S для Samsung SCX-4300 (с заменой чипа) 400,00

Заправка картриджа  MLT-D111S для Samsung M2020/M2020W/M2070/M2070W/M2070F/M2070FW (ЧИП +450) 350,00

Заправка картриджа MLT-D119S для Samsung ML-1610/15/20/25/2010/15/20/2510/70/71/SCX-4321/4521 350,00

Заправка картриджа MLT-D205S/L для Samsung ML-3310/ML-3710/SCX-4833/SCX-5637(с заменой чипа) уточняйте

Заправка картриджа MLT-D208S/L для Samsung SCX-5635/SCX-5835(с заменой чипа) уточняйте

Заправка картриджа MLT-D209S/L для Samsung ML-2855/ML-2855ND/SCX-4824/SCX-4824FN/SCX-4826FN/SCX-

4828/SCX-4828FN(с заменой чипа)
350,00

Заправка картриджа SCX-4100D3 для Samsung SCX-4100 350,00

Заправка картриджа SCX-D4200A для Samsung SCX-4200/SCX-4220 (с заменой чипа) 350,00

Заправка картриджа SCX-4216D3 для Samsung SCX-4016/SCX-4216F/SF-560/SF-565P/SF-750/SF-755P 200,00

Заправка картриджа SCX-4521D3 для Samsung SCX-4321/SCX-4521/SCX-4521F 300,00

Заправка картриджа SCX-4720D3 для Samsung SCX-4520/SCX-4720(с заменой чипа) уточняйте

Заправка картриджа SCX-4720D5 для Samsung SCX-4520/SCX-4720(с заменой чипа) уточняйте

Заправка картриджа SCX-D4725A для Samsung SCX-4725(с заменой чипа) уточняйте
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Xerox

Заправка картриджа  006R90170/006R00359 для Xerox 5009/5009Re/5309 /5310/5009F/5307/5308 350,00

Заправка картриджа  006R90170/006R00359 для Xerox 5009/5009Re/5309 /5310/5009F/5307/5308 (тонер+девелопер)
550,00

Заправка картриджа 006R00589 для Xerox XC 520/XC 560/XC 580/XC 540/5205/5210/5220/5222/5210 350,00

Заправка картриджа 006R00589 для Xerox XC 520/XC 560/XC 580/XC 540/5205/5210/5220/5222/5210 (тонер+девелопер)
450,00

Заправка картриджа 006R00881/006R00890 для Xerox XC 1045/1033/855/822/830/1245 350,00

Заправка картриджа 006R00881/006R00890 для Xerox XC 1045/1033/855/822/830/1245 (тонер+девелопер) 550,00

Заправка картриджа 006R90224 для Xerox 5201/5203/5305, XC 351/355 350,00

Заправка картриджа 006R90224 для Xerox 5201/5203/5305, XC 351/355 (тонер+девелопер) 450,00

Заправка картриджа 013R00606 для Xerox WorkCentre PE120(с прошивкой чипа) 800,00

Заправка картриджа 013R00621 для Xerox Work Centre PE 220 300,00

Заправка картриджа 106R01634, Bk  для Xerox Phaser 6000/6010 (с заменой чипа) 880,00

Заправка картриджа 106R01633, Y для Xerox Phaser 6000/6010 (с заменой чипа) 880,00

Заправка картриджа 106R01632, M для Xerox Phaser 6000/6010 (с заменой чипа) 880,00

Заправка картриджа 106R01631, C для Xerox Phaser 6000/6010 (с заменой чипа) 880,00

Заправка картриджа 106R00586/106R00584 для Xerox WorkCentre M15/M15i/Xerox WorkCentre 312/WorkCentre Pro 412 
300,00

Заправка картриджа106R01485/106R01486/106R01487 для Xerox WorkCentre 3210/3220 350,00

Заправка картриджа 106R00646 для Xerox Phaser 3310 350,00

Заправка картриджа 106R01047/106R01048 для Xerox M20/M20i/С20 (с прошивкой чипа) 950,00

Заправка картриджа 106R02183 для Xerox Phaser 3010/WC 3045 400,00

Заправка картриджа 106R01159 для Xerox  Xerox Phaser 3117/3122/3124 350,00

Заправка картриджа 108R00796 для Xerox Phaser 3635 750,00

Заправка картриджа 109R00639 для Xerox Phaser 3110/3210 350,00

Заправка картриджа 113R00296 для Xerox P8e/P8ex 300,00

Заправка картриджа 113R00625 для Xerox WorkCentre 3119 500,00

Заправка картриджа 113R00667 для Xerox WorkCentre PE 16/PE 16e 300,00

Ricoh
Заправка картриджа SP300/SP200 для Ricoh SP 200/300 400,00

Pantum
Заправка картриджа PS211 для Pantum P2200/ P2207/P2500/P2500W/M6500/M6550/M6600                             (наш запр. 

компл. + 600 руб.)
200,00
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                                       Восстановление картриджей

Наименование Цена

Brother

Восстановление картриджа Brother DR-2275 1990,00

Восстановление картриджа Brother TN-2075 1800,00

Canon

Восстановление картриджа 712 для Canon LBP 3010/3020/3100 900,00

Восстановление картриджа 703 для Canon LBP 2900/2300 900,00

Восстановление  картриджа 719 для Canon LBP 6300dn/6650dn/MF5840dn/5880dn 1350,00

Восстановление картриджа 725 для Canon LBP 6000 900,00

Восстановление картриджа 728 для Canon MF4410/4430/4450/4550d/F4570dn/4580dn 900,00

Восстановление картриджа 737 для Canon MF211/212/217/226 900,00

Восстановление картриджа 039 для Canon i-SENSYS LBP351/LBP352 1700,00

Восстановление картриджа 052 для Canon i-SENSYS LBP210/MF420 1480,00

Восстановление картриджа E-16/E-30 для Canon FC-200/210/220/230/310/330/336/PC-740/760/770/780 1100,00

Восстановление картриджа EP-27 для Canon LBP-3200/MF-3110/MF-3200/MF-3220/MF-3228/MF-3240/MF-5630/MF-5650/ 

MF-5730/MF-5750/MF-5770
1100,00

Восстановление картриджа ЕР-22 для Canon LBP-800/810/1120 900,00

Восстановление картриджа FX-10 для Canon MF-4018/MF-4120/MF-4140/MF-4150/MF-4270/MF-4320/MF-4330/MF-4340/ 

MF-4350/MF-4370/MF-4380/MF-4660/MF-4690/PC-D450/FAX-L100/FAX-L120/FAX-L140/FAX-L160
900,00

Hewlett Packard

Восстановление картриджа C3900A для HP LaserJet 4V/4MV 1400,00

Восстановление картриджа C3909A для HP LaserJet 5Si/5Si MX/5Si NX/5Si Mopier/8000/Mopier 240 2500,00

Восстановление картриджа C4092A для HP LaserJet 1100/1100A 900,00

Восстановление картриджа C4096A для HP LaserJet 2100/2100M/2100TN 1300,00

Восстановление картриджа C4127A для HP LaserJet 4000/4000T/4000N/4000NT/4050 1250,00

Восстановление картриджа C4127X для HР LaserJet 4000/4000T/4000N/4000NT/4050 1250,00

Восстановление картриджа C4129A для HP LaserJet 5000/5100 1700,00

Восстановление картриджа C4129X для HP LaserJet 5000/5100  1700,00

Восстановление картриджа C4182X для HP LaserJet 8100/Mopier 320 2500,00

Восстановление картриджа C7115A для HP LaserJet 1200/1220/1000W  1100,00

Восстановление картриджа C7115X для HP LaserJet 1200/1220/1000W 1100,00

Восстановление картриджа C8061A для HP LaserJet 4100 1250,00

Восстановление картриджа C8061X для HP LaserJet 4100 1250,00

Восстановление картриджа C8543X для HP LaserJet 9000 3900,00

Восстановление картриджа CB435A для HP LaserJet 1005/1006 900,00

Восстановление картриджа CB436A для HP LaserJet 1005  900,00

Восстановление картриджа CC364A для HP LaserJet 4015 1700,00

Восстановление картриджа CC364X для HP LaserJet 4015 2400,00

Восстановление картриджа CE255A для HP LaserJet P3015/P3015dn/P3015x 1700,00

Восстановление картриджа CE255X для HP LaserJet P3015/P3015dn/P3015x 1700,00

Восстановление картриджа CE278A для HP LaserJet P1566/P1606/M1536 900,00

Восстановление картриджа CE285A для HP LaserJet P1102/P1102W/P1100ser/M1132/M1210ser/M1212/M1214 900,00

Восстановление картриджа CE505A для HP LaserJet  P2035/P2055 1350,00

Восстановление картриджа CE505X для HP LaserJet  P2035/P2055 1550,00

Восстановление картриджа СЕ390А для НР LaserJet M4555/M601/M602/M603 1800,00

Восстановление картриджа СЕ390Х для НР LaserJet M4555/M601/M602/M603 2300,00

Восстановление картриджа СЕ740А для HP Color LaserJet CP5225 (Black) 2100,00

Восстановление картриджа СЕ741А для HP Color LaserJet CP5225 (Cyan) 2100,00

Восстановление картриджа СЕ742А для HP Color LaserJet CP5225 (Yellow) 2100,00

Восстановление картриджа СЕ743А для HP Color LaserJet CP5225 (Magenta) 2100,00

Восстановление картриджа CF214A для HP LaserJet Enterprise 700 M712dn 1700,00

Восстановление драм-картриджа CF219A для HP LaserJet Pro M132a/M132fn/M132fw/M132nw/M104a/w 1400,00

Восстановление картриджа CF226A для HP LaserJet Pro M402/MFP M426 (без чипа) 1480,00

Восстановление картриджа CF226A для HP LaserJet Pro M402/MFP M426 2900,00

Восстановление картриджа CF226Х для HP LaserJet Pro M402/MFP M426 (без чипа) 1780,00

Восстановление картриджа CF226Х для HP LaserJet Pro M402/MFP M426 3200,00

Восстановление картриджа CF210A (№131А) для НР Color LaserJet Pro200 M251, Bk 1400,00

Восстановление картриджа CF211A (№131А) для НР Color LaserJet Pro200 M251, C 1400,00

Восстановление картриджа CF212A (№131А) для НР Color LaserJet Pro200 M251, Y 1400,00

Восстановление картриджа CF213A (№131А) для НР Color LaserJet Pro200 M251, M 1400,00

Утверждено

Директор ООО "СТК "Инфинити"                                                   Трубникова А.С.



Восстановление картриджа CF280X для HP LaserJet Pro 400 M401/M425 1550,00

Восстановление картриджа CF280A для HP LaserJet Pro 400 M401/M425 1350,00

Восстановление картриджа CF283А для HP LaserJet Pro MFP M125/M127/M201/MFP 255 900,00

Восстановление картриджа Q1338A для HP LaserJet 4200  1700,00

Восстановление картриджа Q1339A для HP LaserJet 4300  2200,00

Восстановление картриджа Q2610A для HP LaserJet 2300/2300L/2300N/DN 1500,00

Восстановление картриджа Q2612А для HP LaserJet 1010/1012/1015 900,00

Восстановление картриджа Q2613A для HP LaserJet 1300 1100,00

Восстановление картриджа Q2624A для HP LaserJet 1150 1100,00

Восстановление картриджа Q5942A для HP LaserJet 4250/4350 1700,00

Восстановление картриджа Q5942X для HP LaserJet 4250/4350 2350,00

Восстановление картриджа Q5949A/X для HP LaserJet 1160/1320 1200,00

Восстановление картриджа Q5949Х для HP LaserJet 1160/1320 1200,00

Восстановление картриджа Q6511A для HP LaserJet 2400/2410/2420/2430 1700,00

Восстановление картриджа Q6511Х для HP LaserJet 2410/2420/2430 1700,00

Восстановление картриджа Q7516A для HP LaserJet 5200 1700,00

Восстановление картриджа Q7516X для HP LaserJet 5200 1700,00

Восстановление картриджа Q7551A для HP LaserJet P3005 1700,00

Восстановление картриджа Q7551Х для HP LaserJet P3005 1700,00

Восстановление картриджа Q7553A для HP LaserJet 2014/2015 1200,00

Восстановление картриджа Q7553X для HP LaserJet 2014/2015 1200,00

Восстановление картриджа С9700А (№121А) для НР Color LaserJet 1500/2500, Bk 1700,00

Восстановление картриджа С9701А (№121А) для НР Color LaserJet 1500/2500, C 1700,00

Восстановление картриджа С9702А (№121А) для НР Color LaserJet 1500/2500, Y 1700,00

Восстановление картриджа С9703А (№121А) для НР Color LaserJet 1500/2500, M 1700,00

Восстановление картриджа CB540A (№125) для HP Color LaserJet CP1215/CM1312mfp/CP1515/CP1518n, Bk 1200,00

Восстановление картриджа CB541A (№125) для HP Color LaserJet CP1215/1515n/1518Ni, C 1200,00

Восстановление картриджа CB542A (№125) для HP Color LaserJet CP1215/1515n/1518Ni, Y 1200,00

Восстановление картриджа CB543A (№125) для HP Color LaserJet CP1215/1515n/1518Ni, M 1200,00

Восстановление картриджа Q6470A (№501А) для HP Color LaserJet 3600/3800, Bk 1800,00

Восстановление картриджа Q6471A (№502А) для HP Color LaserJet 3600/3800, C 1800,00

Восстановление картриджа Q6472A (№502А) для HP Color LaserJet 3600/3800, Y 1800,00

Восстановление картриджа Q6473A (№502А) для HP Color LaserJet 3600/3800, M 1800,00

Восстановление картриджа CF400A (№201A) для HP Color LaserJet Pro M252n/ M252dw/ M277n/ M277dw, Bk 1600,00

Восстановление картриджа CF401A (№201A) для HP Color LaserJet Pro M252n/ M252dw/ M277n/ M277dw, C 1600,00

Восстановление картриджа CF402A (№201A) для HP Color LaserJet Pro M252n/ M252dw/ M277n/ M277dw, Y 1600,00

Восстановление картриджа CF403A (№201A) для HP Color LaserJet Pro M252n/ M252dw/ M277n/ M277dw, M 1600,00

Ricoh
Восстановление картриджа SP300 для Ricoh SP 200 1300,00
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                                                                        Наименование   услуги Цена
Ремонт КМА формата А4  от 450,00*

Ремонт КМА формата А3 от 600,00*

Ремонт принтера формата А4 от 400,00*

Ремонт принтера формата А3 от 550,00*

Профилактика принтера формата А4 600,00

Профилактика принтера формата А3 800,00

Профилактика КМА формата А4 с полной разборкой 1200,00

Профилактика КМА формата А3 с полной разборкой 1500,00

Замена термопленки  на принтер формата А4 2000,00

Замена термопленки  на КМА формата А4 2200,00

Замена термопленки  на КМА формата А3 2500,00

Замена ролика захвата бумаги 600,00**

Замена тормозной площадки 600,00**

Замена бушингов резинового вала 600,00**

Замена резинового вала  /оригинал/ 1 500,00**
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* Указана цена услуги без учета подлежащих замене запасных частей

**Указана цена подлежащей замене запасной части

РЕМОНТ КОПИРОВАЛЬНО МНОЖИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ



                                   
















































































